
  R O M Â N I A 
JUDEŢUL NEAMŢ 

MUNICIPIUL ROMAN 
CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E 
 

Nr. 17 din 28.02.2007 

 
privind aprobarea componenţei Comisiei tehnice de amenajare 

a teritoriului şi urbanism 
 

        CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ROMAN 
 

  Examinând expunerea de motive nr. 4005 din 22.02.2007, înaintată de 
Primarul municipiului Roman şi întocmită de Serviciul Urbanism; 
  Văzând avizul nr. 10 din 27.02.2007 al Comisiei pentru urbanism şi 
avizul de legalitate  nr. 4453 din 28.02.2007 al Secretarului municipiului; 
  În temeiul dispoziţiilor articolului 37, alin. 3, din Legea nr.350/2001 
privind amenajarea teritoriului şi urbanismul, republicată  şi ale articolului 46 din 
Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală ;  
 

H O T Ă R Ă Ş T E  : 
 

  Art. 1. Aprobă constituirea Comisiei tehnice de amenajare a teritoriului 
şi urbanism, în următoarea componenţă: 

- BUCESCU MIHAIL CORNELIU – arhitect; 
- HAIVAS MIHAI – arhitect; 
- NEAMŢU CONSTANTIN – conductor-arhitect; 
- CIUCĂ NECULAI –inginer, consilier la Agenţia de Protecţie a Mediului 

Neamţ; 
- CIOBANU ADRIAN – muzeograf – Complexul Muzeal Judeţean Neamţ; 
- URSACHE DANIEL – inginer – Secţia Drumuri Naţionale Neamţ. 
 

  Art. 2.  Secretarul municipiului Roman va comunica prezenta hotărâre 
autorităţilor şi persoanelor interesate. 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                        CONTRASEMNEAZĂ 
      Consilier,                           Secretar,                
         Ing. Constantin GHICA                         Jurist Gheorghe CARNARIU 


